
181

[Ž 68 (67),11b]

Pondělí po 7. neděli velikonoční

A QQQ 


Bo -




že,




ve




své


do -




bro -




tě




ses


po -




sta -


ral


o




chu -



dá -



ka.

A QQQ               R 

E QQQE QQQ



 


R.

OL172

A QQQ 

Bůh povstává, jeho nepřáte1. -
tratí se, ja2. -

Spravedliví se však radují, já3. -
Zpívejte Bohu, velebte4. 

Otec si5. -
Bůh zjednává opu6. -




lé
ko

sa -
je -

ro -
ště -




se
se

jí
ho

tků,
ným




roz -
roz -

před
jmé -

o -
do -



pty -
plý -

chrán -



lu -
vá

Bo -

ce



jí,
dým,

hem
no,

vdov
mov,



ti, kdo ho nenávidí, pr -
jako taje vosk před ohněm, +
                           tak hříšníci

   a vese -
jeho jmé -

je Bůh ve svém
vězně vyvádí k šťast -




cha -

hy -

lí
no

sva-
né -




jí

nou

se
je

tém
mu




před

před

v ra -
Ho -

pří -
ži -

 

Bo -

do -
spo -

byt -
vo -



ním,

hem.

sti.
din.

ku.
tu.

A QQQ          . A QQQ

E QQQ
           

Ž 68 (67) 



*
*

*
*

*
*



R.

R.

R.

[Ž 68 (67),11b]

Úterý po 7. neděli velikonoční

A QQQ 


Bo -




že,




ve




své


do -




bro -




tě




ses


po -




sta -


ral


o




chu -



dá -



ka.

A QQQ               R 

E QQQE QQQ



 


R.

OL173

A QQQ 

Seslal jsi hojný déšť, Bože,1. 
Usadilo se v něm2. 

Ať je Pán3. 
Náš Bůh je4. 




na
tvo -

žeh -
Bo -




své
je

nán
hem




dě -
stád -

kaž -
spá -



dý



dic -



tví,
ce,

den,
sy,



vzkřísils
ve své dobrotě ses postaral o chu -

nosí naše břemena, Bůh,
Hospodin, Bůh, dává




je,
dá -

na -
smr -




když
ka,

še
ti




ze -
Bo -

spá -
u -

 

mdle -

nik-



lo.
že!

sa.
nout .

A QQQ          . 

E QQQ
           

Ž 68 (67) 

*
*

*
*



R.

R.

OLEJNÍK, Josef. Žaltář I: Responzoriální žalmy pro neděle, svátky, obřady a všední dny adventní, vánoční, postní a velikonoční. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-150-8.


